FT35-11、FBT35-11系列低噪声防腐(防爆)轴流通风机
产品概述
        T35-11系列轴流风机适用于输送无腐蚀无显著粉尘的气体，环境温度不得超过60℃，广泛应用于一般工厂、仓库、办公室、住宅内
通风换气或强暖气散热。
        T35-11(T40-11)系列轴流式通风机是我国八十年代在T30-11的基础上改进设计的新型风机它与T30-11风机相比具有明显优点：
        ◆ 结构更合理
        ◆ 性能有较大提高，全压效力为89.5%。
        ◆ 噪声更低，噪声(比A声级)降低3.6dB(A)。
FT35-11为防腐型轴流风机，采用全玻璃钢制作，用于输送有腐蚀性的气体。
        FBT35-11为防腐防爆型轴流风机，用于输送有腐蚀性、易燃、易爆的气体。
BT35-11为防爆型轴流风机，用于输送易燃、易爆气体。
型号说明
T  35 - 11 - □  □
机号
设计序号
风叶角度
轴流风机
Ⅰ：壁式(可不注)
Ⅱ：管道式
Ⅲ：固定式
Ⅳ：岗位式
安装方式
适用范围
1、适用于1区、2区危险场所或20区，21区，22区危险场所；
2、适用于ⅡA、ⅡB、 及以下爆炸性气体环境或可燃性粉尘环境；
3、温度组别T1-T6；
4、广泛应用于石油、化工、军工等危险场所作厂房或室内外通风冷却散热装置之用。
执行标准：GB3836.1-2010、GB3836.2-2010、IEC60079
防爆标志：
额定电压：AC380/220V/50Hz
引入口规格：G3/4"
电缆规格：Φ9mm~Φ14mm
II C、粉尘防爆区
Exd II BT4 Gb，Exd II CT4 Gb，Ex tD A21 IP65 T130℃
产品特点
1. 壁式：风扇外形两端一边是喇叭口型，一边是90°直角法兰型；
2. 管道式：风扇两端都成直角法兰边，可以安装在管道的中间；
3. 岗位式：除具有壁式特征外，附加岗位脚架附件，风扇腰中打安装孔Φ12；
4. 固定式：除具有壁式特征外，底部焊接固定安装架(40×40角铁制)；
5. 叶轮转速(或电机功率或风量)可根据用户要求选配；
6. 可以选配百叶、弯头(45°、60°、90°)；
7. 电缆布线。
BT  35 - 11 - □  □
机号
设计序号
风叶角度
隔爆型轴流风机
Ⅰ：壁式(可不注)
Ⅱ：管道式
Ⅲ：固定式
Ⅳ：岗位式
安装方式
FT  35 - 11 - □  □
机号
设计序号
风叶角度
防腐型轴流风机
Ⅰ：壁式(可不注)
Ⅱ：管道式
Ⅲ：固定式
Ⅳ：岗位式
安装方式
FBT  35 - 11 - □  □
机号
设计序号